

Årsredovisning
för
Restaurang Saboa AB
556809-8882

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bertil Resosson, Verkställande direktör
2022-11-28

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Örkelljunga och bedriver fastighetsförvaltning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	120	180	61	50
Resultat efter finansiella poster, tkr	-13	91	-19	26
Soliditet, %	95,9	94,2	98	97

Nettoomsättningen har minskat med 33% på grund av minskade hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	422 708	61 702	534 410
Balanseras i ny räkning		61 702	-61 702	0
Årets resultat			<u>4 007</u>	<u>4 007</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>484 410</u>	<u>4 007</u>	<u>538 417</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	484 410
Årets resultat	<u>4 007</u>
Totalt	<u>488 417</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>488 417</u>
Totalt	<u>488 417</u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		120 000	180 000
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>57 426</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		120 000	237 426
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-116 930	-129 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 963	-15 963
Summa rörelsekostnader		-132 893	-145 825
<i>Rörelseresultat</i>		-12 893	91 601
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-29</u>	<u>-230</u>
Summa finansiella poster		-29	-230
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		-12 922	91 371
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		18 000	-18 000
Summa bokslutsdispositioner		18 000	-18 000
<i>Resultat före skatt</i>		5 078	73 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>-1 071</u>	<u>-11 669</u>
<i>Årets resultat</i>		<u><u>4 007</u></u>	<u><u>61 702</u></u>

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	389 385	405 348
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>389 385</u>	<u>405 348</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>389 385</u>	<u>405 348</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 000	112 000
Övriga fordringar		61	30
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>112 061</u>	<u>112 030</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 745	64 780
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>59 745</u>	<u>64 780</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>171 806</u>	<u>176 810</u>
Summa tillgångar		<u>561 191</u>	<u>582 158</u>

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		484 410	422 708
Årets resultat		4 007	61 702
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>488 417</u>	<u>484 410</u>
Summa eget kapital		<u>538 417</u>	<u>534 410</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	18 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>18 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		734	11 999
Skatteskulder		22 040	17 749
Summa kortfristiga skulder		<u>22 774</u>	<u>29 748</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>561 191</u>	<u>582 158</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 33 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Byggnader och mark

	<u>2022-04-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	606 831
- Inköp	0
- Försäljningar/utrangeringar	-0
Utgående anskaffningsvärden	<u>606 831</u>
Ingående avskrivningar	-201 483
- Årets avskrivningar	-15 963
Utgående avskrivningar	<u>-217 446</u>
Redovisat värde	<u><u>389 385</u></u>

Restaurang Saboa AB
556809-8882

7 (8)

Örkelljunga

Bertil Resosson
Bertil Resosson
Styrelseledamot och VD
2022-11-26

